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Register

över de av bevillningsutskottet vid 1923 års lagtima riksdag avgivna
betänkanden och memorial.

Nr å betänk, 
eller mem.

A.
Alkoholfria drycker:

om ändring i vissa delar av förordningen ang. försäljning av tillagade, 
alkoholfria drycker samt svagdricka (i samband med ny förordning
ang. tillverkning och beskattning av maltdrycker)............................. 38.

Arvode:
Se Ersättning.

Arvsskatt och skatt för gåva:
om ändrad lydelse av 19 §, 47 § 1 mom. och 48 § 2 mom. i förord­

ningen om arvsskatt och skatt för gåva ............................................ 24.
ang. viss bestämmelse om skatt för testamentslott eller gåva .............. 21.

Automobilgummiringar:
Se Automobilskatt.

Automobilskatt:
om höjning av automobilskatten................................................................ 2.
om ändring dels av 8 § i förordningen om automobilskatt, dels av 1

§ i förordningen om särskild skatt å automobilgummiringar .......... 29.
om skrivelse till Kungl. Maj:t ang. viss ändring i förordningen om

automobilskatt .......................................................................................... 22.
Se även Återlämnande till vederbörande kammare.

Avdrag:
Se Bevillning, Inkomst- och förmögenhetsskatt samt Taxering.

B.
Bevillning:

ang. beräkning av bevillningarna för budgetåret 1923—1924 m. m..... 47.
om avdrag vid 1924 års taxering till bevillning av inkomst m. m. (av­

seende skattefria avdrag) ........................................................................ 14.
om ändring i bestämmelserna rörande beskattning av fastighet, som

äges av bostadsförening ........................................................................... 30.
Se även Inkomst- och förmögenhetsskatt samt Taxering.

Bostadsförening:
Se Bevillning samt Inkomst- och förmögenhetsskatt.

Bihang till riksdagens protokoll 1923. 7 samt. (Register.) 1



Brännvinstillverkning:
ang. begränsning av den myckenhet brännvin, som må framställas i sam­

manhang med pressjästberedning............................................................ 35.
om upphävande av 20 § och ändring av 19 och 21 §§ brännvinstill- 

verkningsförordningen (i samband med ny förordning ang. tillverk­
ning och beskattning av maltdrycker) ................................................ 38.

om ändrad lydelse av 9 § och 37 § 2 mom. i brännvinstillverknings- 
förordningen (rörande tillsättande av s. k. prisnämnd m. m.).......... 41.

Se även Maltdrycker och Rusdrycksförsäljningsförordningen.

E.
Ersättning:

ang särskild ersättning åt en tjänsteman hos utskottet ......................... 45.
ang. ersättning åt av utskottet vid behandling av vissa ärenden anlitade

biträden...................................................................................................... 46.
Exportöl:

ang. förbud mot införsel till och försäljning inom riket av exportöl (i 
samband med ny förordning ang. tillverkning och beskattning av 
maltdrycker)............................................................................................ . _ 38.

F.
Fondpapper:

Se Stämpelavgifter:
Frihamn :

ang. visst tillägg till § 19 mom. 1 i förordningen om frihamn..........  13.

G
Gåvoskatt:

Se Arvsskatt och skatt för gåva.

H.
Hundskatt:

ang. skatt för hundar..................................................    34.

I.
Inkomst- och förmögenhetsskatt:

om ändrad lydelse av 20 § i förordningen om inkomst- och förmögenhets­
skatt (avseende det procenttal å grundbeloppet, varmed B-skatt skall 
restitueras).................................................................................................. 1.

om avdrag vid 1924 års taxering till inkomst- och förmögenhetsskatt 
m. m. (avseende skattefria avdrag) ........................................................ 14
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om ändring i bestämmelserna rörande beskattning av fastighet, som
äges av bostadsförening...........................................................................

om skattens grundbelopp för år 1923 ........................................................
Se vidare Bevillning och Taxering.

Nr u betänk,
eller mem.

K.
Kansli, Bevillningsutskottets:'

Se Ersättning.
L.

Lyxbeskattning:
ang. särskild stämpelavgift vid köp m. m. av pärlor in. fl. lyxvaror.... 

Läskedrycker:
om särskild skatt å läske- och maltdrycker in. in...................................

M.
Uttalt dvyclccr .■

om ny förordning ang. tillverkning och beskattning av maltdrycker
om förordning ang. särskild maltskatt ....................................................
ang. utredning rörande tillverkning av maltdrycker med alkoholhalt

enl. 1 klassen men högre extrakthalt....................................................
om särskild skatt å läske- och maltdrycker m. m...................................
Se även Export Öl, Pilsnerdricka, Svagdricka och Tull. 

Mantalsskrivningsförordningen :
om ändrad lydelse av § 6 mom. 1, § 7 mom. 1 och § 12......................

Mjöd:
Se Tull.

38.
38.

38.
43.

44.

N.
Nöjesskatt: . _

ang. höjning av nöjesskatten och. dess ombildning till statsskatt 
ang. nöjesskatten för föreställningar å de kungl. teatrarna ......

O.

Omsättningsskatt: 
Se Spritdrycker.

P.
Pi/l/SYisvdvictccL *

om ändrad lydelse av 1, 7 och 12 § i förordningen ang. försäljning av 
pilsnerdricka (i samband med ny förordning ang. tillverkning och 
beskattning av maltdrycker).................................................... ...............

9.
19.

38.
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Postavgifter:
ang. vissa inrikes postavgifter................................................................... 32.

Pressjästberedning:
ang. begränsning av den myckenhet brännvin, som må framställas i

sammanhang med pressjästberedning .................................................... 35
Pärlor:

Se Lyxbeskattning.

R.
Restitution:

Se Inkomst- och förmögenhetsskatt samt Tullrestitution.
Rusdrycksförsäljningsför ordningen: 

om ändrad lydelse av 45 § 2 mom. (avseende inköp av rusdrycker genom
ombud) ..................................................................................................... JO.

om ändrad lydelse av 21 § (avseende utskänkning av rusdrycker å pas­
sagerarfartyg i regelbunden persontrafik mellan inländska hamnar) 11.

om revision av rusdrycksförsäljningsförordningen ............................. :... 12.
om viss ändring (avseende skyldighet för länsstyrelse att höra annan 

kommun än hemkommun rörande rätt till detaljhandel med rus­
drycker) ...................................................................................................... j5.

om ändrad lydelse av 64 § (avseende remiss av vissa ärenden till
nykterhetsnämnderna)................................................................. 20.

om vissa ändringar (i samband med ny förordning ang. tillverkning
och beskattning av maltdrycker).............................................. 38.

om vissa ändringar (avseende partihandeln med rusdrycker m. m.) .... 41.
Se även Brännvinstillverkningsförordningen och Spritdrycker.

s.
Spannmål:

Se Tull och Utförselbevis.
Spritdrycker:

ang. omsättnings- och utskänkningsskatt å spritdrycker......................... 47.
Se även Rusdrycksförsäljningsförordningen.

Stämpelavgifter :
om ändrad lydelse av 3 § i förordningen ang. en särskild stämpelav­

gift vid köp och byte av fondpapper (fortsatt förhöjning av fond­
stämpelavgifterna) ................................................................................... 8.

om särskild stämpelavgift vid köp in. m. av pärlor m. fl. lyxvaror .... 33.
Svagdricka:

om ändring i vissa delar av förordningen ang. försäljning av tillagade, 
alkoholfria drycker samt svagdricka (i samband med ny förordning 
ang. tillverkning och beskattning av maltdrycker)............................. 38.
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T.
Taxering:

om avdrag vid 1924 års taxering till inkomst- och förmögenhetsskatt
samt till bevillning av inkomst m. m. (avseende skattefria avdrag) 14.

om vissa ändringar i förordningen om taxeringsmyndigheter och för­
farandet vid taxering............................................................................... 7.

Se även Bevillning samt Inkomst- och förmögenhetsskatt.
Teatrar, kungl. :

Se Nöjesskatt.
Tillägg stull:

Se Tull.
Tobak:

ang. särskild skatt å tobaksvaror, m. in. ................................................ 31.
Se även Tull.

Tull:
ang. tull å

animaliska jordbruksprodukter, vissa slag (kött, andra slag etc.; le­
vande djur: nötkreatur; ost; smör, naturligt) ..................................... 4.
bananer...................................................................................................... 3.
damkonfektionsvaror ............................................................................... 28.
konstgjorda pyrningsmedel .................................................................... 42.
maltdrycker och. mjöd............................................................................... 39.
mattor (vissa slag med underlag av papp) ......................................... 6.
plåt och bleckvaror................................................................................... 25.
päron och äpplen.......... ............................................................................ 16, 36.
räkor, kokta.............................................................................................. 5.
spannmål (avseende upphävande av spannmålstullarna)...................... 37.

ang. förhindrande att vissa av statsfinansiella skäl genomförda tullför­
höjningar utnyttjas av inhemska tillverkare......................................... 18.

om rätt för Konungen att i visst fall åsätta särskild tullavgift..........  26.
ang. upphävande av § 4 mom. d) i gällande tulltaxeförordning (av­

seende tullfrihet för vissa för lånt- eller sjöförsvarets räkning införda
effekter)...................................................................................................... 23.

ang. ändrad lydelse av anm. 2 till rubrikerna 196 och 197 i tulltaxan
(i anledning av den särskilda skatten å tobaksvaror)...................... 31.

Se även Tullrestitution och Utförselbevis.
Tullrestitution:

ang. tidsfristen för utförsel eller uppläggning på restitutionsupplag av
tullrestitutionsgods ................................................................................... 17.

ang. ändrad lydelse av § 13 mom. 5 i gällande tulltaxeförordning samt 
av § 2 i förordningen den 13 december 1912 ang. tullrestitution i vissa 
fall vid återutförsel av utländsk vara (avseende ändring i villkoren för.
industri- resp. handelsrestitution)....................................................   23.

om tullrestitution vid utförsel av vetegryn ............................................. 40.

Nr å betänk,
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u.
Utförselbevis:

om utförselbevis för spannmål................................................................... 27.
U iskänkning sskatt:

Se Spritdrycker.
V.

Vetegryn:
Se Tullrestitution.
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Å.
Återlämnande till vederbörande kammare:

ang. återlämnande till andra kammaren av motionen II: 35 ................. 22.

Ö.
Öl:

Se Exportöl och Maltdrycker.

STOCKHOLM, ISAAC MARCUS’ BOKTRYCKERI-AKTIEBOLAG, 1923.


